

## نگاهی به روند مثبت چند شاخص کلیدی عملکردی بانک دی

نگاهی به چند شاخص کلیدی عملکردی بانک دی و مقایسه آن ها با سالهای پیشین نشان می دهد که همزمان با توسعه خدمات به مشتریان و نیز ارائه راهکارهای تازه برای حل مشکلات ساختاری، دستاوردهای قابل توجهی در این نهاد مالی محقق شده است. به گزارش روابطعمومی بانک دی، این بانک ۱۳۵ هزار میلیارد ریالی، در حالی توانسته با احیای پتانسیل های استفاده نشده، خود را از شرایط سخت پیشین جدا کرده و روندی رو به رشد را تجربه کند که در مقایسه با رقبای خود از امکانات کمتری نیز برخوردار است.

**بهبود کفایت سرمایه**

نسبت کفایت سرمایه یکی از نسبت‌های سنجش سلامت عملکرد و ثبات مالی بانک‌ها است. بانک‌ها باید سرمایه کافی برای پوشش دادن ریسک ناشی از فعالیت‌های خود را داشته و مراقب باشند که آسیب‌های وارده به سپرده‌گذاران منتقل نشود. گرچه عدد مطلق کفایت سرمایه معیاری برای سنجش عملکرد است، اما روند تغییر آن نیز می تواند نشان دهنده سیر تحول مثبت یا منفی یک بانک باشد. آن طور که تازه ترین اطلاعات منتشر شده نشان می دهد، نسبت کفایت سرمایه بانک دی از پایان سال ۱۳۹۸ تا پایان خرداد ماه سال جاری، حدود ۳۹ درصد بهبود یافته که بسیار قابل توجه است.

**جزییات قابلیت‌های جدید سامانه «کلید» بانک آینده اعلام شد**

### خیال آسوده صاحبان چک در تمام شبانه روز

بانک آینده با هدف توسعه خدمات مبتنی بر بانکداری الکترونیکی و ارزش آفرینی هر چه بیش‌تر برای مشتریان، به‌ویژه در ایام همه‌گیری بیماری کرونا و هم‌چنین بر اساس نیازسنجی‌های کسب و کار، خدمات و قابلیت‌های جدید و توسعه داده شده در سامانه کاربردی «کلید» را برای بهره‌مندی عموم مشتریان از خدمات منحصر به‌فرد آن فراهم نموده است.

امکان فعال‌سازی غیرحضوری سامانه کلید با استفاده از رمز دوم پویای کارت مشتریان بانک آینده، ارسال پیامک اطلاع‌رسانی به مشتری هنگام ورود به سامانه موبایلی کلید، ارسال پیامک هنگام ثبت و انتقال چک برای امضاداران در سامانه صیاد (پیچک)، ایجاد قابلیت درج شرح/بابت در عملیات ثبت و انتقال چک توسط مشتری، ایجاد قابلیت نمایش نام گیرنده چک (در صورتی که گیرنده مشتری بانک آینده نباشد) در زمان ثبت و انتقال چک، ایجاد قابلیت درج شرح برای آخرین انتقال در چک، ایجاد قابلیت استعلام چک با استفاده از سری/سریال چک، ایجاد قابلیت عودت انتقال چک و امکان استعلام عودت چک در گزینه «استعلام انتقال/عودت (چندمضایی)» از ویژگی‌ها و قابلیت‌های فراهم شده برای مشتریان این سامانه هستند.

«کلید»، بانک همراه مشتریان و شرکت‌های کوچک و بزرگ برای رفع نیازها و انجام امور بانکی و مالی آن‌ها است.

هم‌چنین، با استفاده از سامانه «کلید» بانک آینده، شما می‌توانید مشتری بانک آینده شده و با افتتاح حساب به‌عنوان مشتری بانک، از خدمات مشاهده و دریافت صورت‌حساب، انتقال وجه داخلی و بین‌بانکی (پایا، ساتنا)، انتقال از طریق شماره موبایل، دریافت فهرست حساب‌ها به‌همراه شماره شب، استعلام چک‌های صیاد و سایر موارد بهره‌مند شوید.

### بانک‌داری و بیمه

## نگاهی به روند مثبت چند شاخص کلیدی عملکردی بانک دی

و بیش از ۷ درصدی ادامه یافته و عددی بیش از ۲۰۷ هزار میلیارد ریال را محقق کرده است.

**جهش سرمایه گذاری**

سرمایه گذاری، یکی از مهمترین راهکاری بانک های برای کمک به توسعه اقتصاد کشور و نیز تامین نظر سهامداران و سپرده گذاران است. این اقدام زمانی اهمیت بیشتری پیدا می کند که سرمایه گذاری ها در جهت کمک به رونق تولید و نیز افزایش عمق فعالیت شرکت های بورسی و صندوق های سرمایه گذاری باشد.

آن طور که از اطلاعات جدید بر می آید، میزان سرمایه گذاری بانک دی در پایان سال گذشته نسبت به سال قبل آن بیش از ۴۵۰ درصد بیشتر شده است. طبیعی است که سرمایه گذاری ها در یک دوره بازگشت میان مدت به سود خواهد رسید و منافع آن به همه ذینفعان بانک باز خواهد کشت.

مانده سرمایه گذاری این بانک در آخرین روز خرداد م‌ه‌ا امسال، مبلغی بیش از ۲۱۲ هزار میلیارد ریال برآورد شده است، در حالی که تنها در سال ۱۳۹۹، بانک دی از محل سرمایه گذاری خود بیش از ۶۵ هزار میلیارد ریال درآمد کسب کرده است.

با چنین روندی، می توان دست کم تا پایان سال جاری، شرایط مطلوب تری برای این بانک تحت مدیریت برات کریمی را پیش بینی کرد.

**امام جمعه ارومیه در دیدار با مدیران ارشد صنعت بیمه:**

### روشنگری در زمینه خدمات بیمه ای از رسالت های مبلغان دینی به شمار می رود



با دیدگاه وسیع، تعامل سازنده و افق های گسترده می توان تمامی مشکلات کشور را مدیریت کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی قریشی در دیدار رئیس کل بیمه مرکزی و هیات همراه، ضمن اعلام این مطلب افزود: خوشبختانه دیدگاه مدیران صنعت بیمه، مثبت و جامع نگر است و در چند سال اخیر گام های بلندی برای کاهش آلام مردم و دغدغه های دولت برداشته است. ایشان با تاکید بر این مطلب که باید در زمینه توسعه فرهنگ عمومی بیمه کشور، کارهای زیادی صورت بگیرد، خاطر نشان کرد: آگاهی مردم از محصولات و خدمات صنعت بیمه اندک است و ضروری به نظر می‌رسد تا در این خصوص تبلیغات وسیع و فرهنگ سازی گسترده ای شکل بگیرد.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه ارومیه با بیان این مطلب که کیفیت خدمات بیمه ای بر کمیت آن مقدم است از شرکتهای بیمه خواست تا عملکرد صحیح و رقابت منصفانه را در دستور کار خود قرار دهند.

وی افزود: برای انتقال صحیح و موثر مفاهیم بیمه ای در ابتدا باید مباحث آن برای طلاب علوم دینی، علما، ائمه جمعه و جماعات و همچنین رسانه‌ها تشریح و تبیین شود. حجت الاسلام والمسلمین قریشی ضمن ابراز رضایت از فعالیت های بیمه ای در استان آذربایجان غربی، اظهار داشت: بیمه گران بر این نکته اشراف داشته باشند که تسریع در روند پرداخت خسارات زیان دیدگان توسط شرکتهای بیمه ضریب اعتماد و اطمینان عمومی را در حد مطلوبی بالا خواهد برد. امام جمعه ارومیه در پایان از آمادگی دفتر ولی فقیه در استان، سازمان تبلیغات اسلامی و نهادهای مذهبی و فرهنگی برای همکاری با صنعت بیمه خبر داد. شایان ذکر است در ابتدای این دیدار، دکتر غلامرضا سلیمانی با تشریح عملکرد صنعت بیمه، صندوق تامین خسارت های بدنی و صندوق تازه تاسیس پوشش حوادث طبیعی به موضوعاتی نظیر اهمیت بیمه های زندگی، درمان و شخص ثالث اشاره کرد. همچنین در پایان این ملاقات، مدیران و کارکنان صنعت بیمه، نماز جماعت را به امامت حجت الاسلام قریشی اقامه کردند.

### رئیس کل بیمه مرکزی در آیین رونمایی از اپلیکیشن بنو:

## سرمایه انسانی چابک و مجهز به فن آوری روز زمینه ساز رشد صنعت بیمه است

تجارت نو در عرصه مارکت های دیجیتالی ابراز امیدواری کرد که الگوسازی پرداخت الکترونیکی خسارت بیمه از این شرکت آغاز شود.

دکتر سلیمانی در همین راستا اضافه کرد: شرکت های بیمه علاوه بر طراحی بیمه های نوین در هر سال باید موضوع عرضه های الکترونیکی را در دستور کار خود دهند.

وی خاطر نشان کرد: سرمایه گذاری اقتصادی در توسعه صنعت بیمه نقش مهمی دارد اما جذب، آموزش و نگهداری نیروی انسانی از درجه اهمیت بالاتری برخوردار است.

رئیس شورای عالی بیمه در پایان با بیان این مطلب که شرکت های کوچک معمولاً چابکی و کارایی بیشتری دارند از حرکت منطقی و مطابق برنامه این شرکت در فضای سایبری تقدیر کرد.

گفتنی است در این آیین از اپلیکیشن "بنو" شرکت بیمه تجارت نو رونمایی شد.

#### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای / خانم سامان قادری دارای شناسنامه شماره ۱۳۴۲ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۰۹۵۱/۵/حز/این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم طوبی رسیدگی بشناسنامه ادر تاریخ ۰۸/۷/۹۹۰ اقامتگاه دائمی خود بدردو زندگی گفته ورثه انمرحوم منحصراست به:

۱-سماان قادری فرزند قادر و طوبی به ش.ش ۱۳۴۲ پسر متوفی
۲-کاوه قادری فرزند قادر و طوبی به ش.ش ۹۶۲ پسر متوفی
۳-حاراب قادری فرزند قادر و طوبی به ش.ش ۲۹۰۰۰۹۱۲۱ پسر متوفی
۴-بهمن قادری فرزند قادر و طوبی به ش.ش ۱ پسر متوفی
۵-سهراب قادری فرزند قادر و طوبی به ش.ش ۱۱۷۴ پسر متوفی
۶-فریدون قادری فرزند قادر و طوبی به ش.ش ۸۹۱ پسر متوفی
۷-فریور قادری فرزند قادر و طوبی به ش.ش ۱۰۳۴ پسر متوفی
۸-آذر قادری فرزند قادر و طوبی به ش.ش ۶۳۳ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نمایم تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۰/۰۸/۱۱

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهیاد-ایوبی



#### حاشیه سازی برای یک بانک خصوصی



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** در روزهای اخیر خبری مبنی بر بازداشت رئیس هیئت مدیره بانک ایران زمین در سایت های خبری و فضای مجازی منتشر شد که با بازتاب های مختلف از سوی کاربران مواجه شد. در متن این خبر آمده است محمدرضا امیرحسختخانی رئیس هیئت مدیره بانک ایران زمین و برادر ایشان توسط بازپرس جرایم پولی بانکی دادسرای تهران بازداشت شد.

با کمی جستجوی ساده در فضای مجازی متوجه شدیم که چند سالی است سید حسن سلطانی فیروز به عنوان رئیس هیئت مدیره این بانک خصوصی منتصب شده است و اطلاعاتی مبنی بر حضور محمدرضا امیرحسختخانی در این بانک وجود ندارد.

اتمام همکاری این بانک با وی به سال ۱۳۹۴ برمی گردد و از آن تاریخ تا امروز هیچ همکاری بین بانک با نامبرده وجود نداشته است.

### عدم کمبود محصولات فولادی برای تولید ۱ میلیون مسکن

در حالیکه ثبت نام نهضت ملی مسکن وارد هفته دوم خود شده و تاکنون بیش از ۶۳۲ هزار متقاضی در آن نام نویسی کرده اند سوالی که مطرح است این است که آیا تولیدکنندگان توان پاسخگویی به ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی را دارند؟

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیمن، سوالی که این روزها در بازار مسکن مطرح است این است که آیا تولیدکنندگان محصولات فولادی نسبت به تولید یک میلیون واحد مسکونی در سال می توانند پاسخگو باشند؟ در آخرین آمار به ثبت رسیده از سامانه نهضت ملی مسکن در از سوی وزارت راه و شهرسازی منتشر شده است تاکنون بیش از ۶۳۲ هزار متقاضی در این سامانه ثبت نام کرده اند و این آمار نشان می دهد که متقاضیان نسبت به جدیت دولت سیزدهم برای ساخت یک میلیون مسکن در سال خوشبین هستند و انتظار می رود در روزهای آینده این آمار ثبت نام افزایش یابد.

**\*در صورت بازگشت رونق به ساخت و ساز تمام تولیدات در بازار داخلی عرضه می شود**

وی با اشاره به اینکه در صورت بازگشت رونق به ساخت و ساز و شروع شهرسازی تمام تولیدات در بازار داخلی عرضه می شود و هیچ کمبودی از این جهت نخواهیم داشت اظهار داشت: آمارهای استخراج شده نشان می دهد که در نیمه نخست امسال پنج میلیون و ۱۱۵ هزار تن فولاد (فولاد میانی و محصولات فولادی) صادر شده که نشان دهنده رشد حدود ۴۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. آزاد با بیان اینکه صادرات آهن اسفنجی حدود ۲۸۷ درصد بیشتر شده است تاکید کرد: قطعاً اگر روند ساخت و ساز به گونه ای باشد که بازار داخلی نیازمند محصولات تولیدی باشد بدون شک تولیدات در داخل عرضه خواهد شد و کمبودی در بازار داخلی حس نخواهد شد. وی افزود: این حجم از صادرات محصولات فولادی در شرایطی اتفاق افتاد که تولیدات فولاد در تیر و مرداد امسال به دلیل قطعی های برق وضعیت خوبی نداشته و با کاهش روبرو بودند. پس بنابراین در صورت تامین انرژی هیچ مشکلی برای تولید محصولات فولادی مورد نیاز در صنعت ساختمان وجود نداشته و وعده دولت برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی کار دور از تصوری نخواهد بود
وزارت راه و شهرسازی با راه اندازی سامانه ثمن یک ماه بعد از ابلاغ قانون جهش تولید مسکن به ثبت‌نام متقاضیان مسکن، اقدام کرد. متقاضیان واقعی می‌توانند با مراجعه به سایت saman.mrud.ir با داشتن چهار شرط تاهل و سرپرست خانوار بودن، حداقل سابقه ۵ سال سکونت در شهر مورد تقاضا، فاقد مالکیت خصوصی و در نهایت عدم استفاده از امکانات دولتی از اول انقلاب در حوزه مسکن، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. بانوان مجرد بالای ۳۵ سال سن، معلولان جسمی و حرکتی با ۲۰ سال سن، می‌توانند در قانون جهش تولید مسکن (نهضت ملی مسکن) مشارکت داشته باشند. طبق تازه‌ترین آماري که ارایه شده است ۶۳۲ هزار و ۲۰۰ نفر در سامانه نهضت ملی مسکن که اجرای قانون جهش تولید مسکن نیز نامیده می‌شود، ثبت‌نام کرده اند. خاطر نشان می‌شود که ثبت‌نام تا ۲۸ آبان ادامه دارد.

### توزیع نوشت افزار از سوی بانک ملت در بین دانش آموزان ۱۴ استان کشور

بانک ملت با هدف حمایت از دانش آموزان استان های کم برخوردار کشور، نسبت به توزیع نوشت افزار در بین دانش آموزان مدارس این استان ها اقدام کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این طرح که چندین سال است از سوی این بانک و در راستای تسهیل شرایط تحصیل دانش آموزان مناطق کم برخوردار کشور به مرحله اجرا درآمده است، بیش از ۷ هزار بسته نوشت افزار با همکاری مدیریت های بانک ملت در ۱۴ استان کشور بین دانش آموزان مدارس این استان ها توزیع شد. بر اساس این گزارش، بسته های نوشت افزار یادشده که حاوی اقلامی همچون کیف، دفترچه، جامدادی، مداد و ... بود، در استان های آذربایجان غربی، ایلام، بوشهر، خراسان جنوبی، خراسان رضوی ، خراسان شمالی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان و هرمزگان در اختیار دانش آموزان بی بضاعت و کم بضاعت قرار گرفت.

این گزارش حاکی است، بانک ملت از سال ۱۳۹۶ تاکنون و با هماهنگی ادارات کل آموزش و پرورش استان ها و همچنین استانداری ها، سالانه به طور متوسط بیش از ۱۰ هزار بسته نوشت افزار بین دانش آموزان مناطق محروم استان های کم برخوردار کشور توزیع کرده است.

#### آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به دعوی پرونده داورى کلاسه ۱۴۰۰/۶۶ مطروحه توسط آقای آقای خالد بیگ زاده با وکالت آقای بهروز سلیمانی به طرفیت آقای رسول حمزه زاده مدیر تصفیه شرکت تعاونی ورشکسته مسکن صدا وسیماى کردستان ، آقایان محمد ستایى مقدم ، جلال کریمى ، ادیب کریمى ، سیروان مظهرى ، ناصر اسکندری به خواسته بطلان جلسه توافق مورخ ۱۹/۰۲/۹۴ و قرارداد واگذاری مورخ ۱۹/۰۲/۹۴ موضوع یک واحد مسکونی پروژه ۳۳۰ واحدی واحد مسکونی واقع در بلوک ب ۴ طبقه ۲ واحد شماره ۴ خواندگان ذریف اول و دوم و ششم و الزام سایر خوانندگان به تحویل و تسلیم واحد فوق الاشاره و جبران خسارات دادرسی با توجه به مجهول امکانها بودن آقایان جلال کریمى ، سیروان مظهرى ، ادیب کریمى وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی منى مراتب یکبار در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میگردد تا از تاریخ نشر آگهی با اخذ مستندات پرونده در وقت رسیدگی تعیین شده روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۸ ساعت ۹ صبح جهت رسیدگی به پرونده در مرکز داورى اتاق تعاون حضور بهم رسانند در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد (م الف : ۲۰۳۳)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۱۱

رحمت اله عطری رئیس اتاق تعاون استان کردستان



#### مفقود گردیده

**برگ سبز و سند کمپانی خودروی وانث نیسان مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید به شماره موتور 57278Z به شماره شناسی DNPDA4D2202000919 به شماره پلاک ۱۷-۷۵۲۸۶-بنام لطفی امامی وند مفقود گردیده و از درجه اعتبار سناط میباشد.**
**تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۱۱**

#### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کامران افشاری با ارائه تقاضانامه و استشهاد محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت تک برگ یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب راهرو – دالان دارای پلاک ۳۹ فرعی از ۲۱۸۲ اصلی واقع در بخش ۱۵ مهیاد به شماره چاپی ۸۲۸۵۸۵۷ ب ۹۶ که به نام ایشان صادر گردیده در اثر عدم دریافت سند مفقود شده درخواست صدور المثنی آن را نموده لذا در اجراء تبصره ۱ ماده الحاقی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان مهیاد تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۱۱

اداره ثبت اسناد و املاک مهیاد – صدیق رنجبر